[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2018 № ПОС.03-0077/18
г. Переславль-Залесский

О разрешении выхода и выезда на лед водных
объектов города Переславля-Залесского

   В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославской области от 22.05.2007 №164 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области и правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», рекомендательным письмом от Инспекторского участка ГИМС г. Переславля-Залесского от 25.01.2018 №21 об установлении ледостава на водных объектах города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Разрешить выход и выезд на лед водных объектов города Переславля-Залесского со 02.02.2018 г.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 29.11.2017 №ПОС.03-1677/17 «О запрете выхода и выезда на лед водных объектов города Переславля-Залесского»
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
г. Переславля-Залесского							         В.Ю. Леженко

image1.wmf